
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Gilda Ramirez gramirez@porthouston.com       1‐               
2 yvette Camel‐smith ysmith@porthouston.com       1‐               
3 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
4 Roger Walter rwalter@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston    77029
5 tanika chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com       1‐               
6 Azlina Kabani akabani@porthouston.com       1‐               
7 Alia O'Neill aoneill@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 E Loop North    Houston    77029
8 yvette Camel‐smith ysmith@porthouston.com       1‐               
9 Gilda Ramirez gramirez@porthouston.com       1‐               
10 Roger Walter rwalter@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston    77029
11 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
12 tanika chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com       1‐               
13 Azlina Kabani akabani@porthouston.com       1‐               
14 Alia O'Neill aoneill@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 E Loop North    Houston    77029
15 Pamela Brown pbrown@hrtconsultants.com       1‐               
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